
 
 

 
Alla Collaboratrice Scolastica 

sig.ra Dori Rita 
Ai membri del Consiglio di Istituto 

Agli Atti 
All’albo online 

 
OGGETTO: Surroga Membro Consiglio di Istituto 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del Personale ATA nel Consiglio di 

Istituto per il triennio 2021/2024; 
VISTO  il verbale del seggio elettorale n. 1 di attribuzione dei posti alla 

componente ATA, dal quale risulta che alla lista n. 1 è stati attribuito n. 
1 posto; 

CONSIDERATO   che il rappresentante eletto nella lista n. 1, a far data dal 1° settembre 
2023, è decaduto dall’incarico di consigliere; 

CONSIDERATO     che si rende necessario surrogare il rappresentante decaduto, eletto nella 
lista n. 1, attraverso l’individuazione di un ulteriore rappresentante, rientrante 
nella medesima lista; 

VISTI gli artt.47, comma 3 e 4, e 53, comma1, dell’O.M. 15 luglio 1991 
n. 215; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lgs. 16 Aprile 1994, n.297 (testo Unico delle 
disposizioni legislative in materia di istruzione) 

DECRETA 

la nomina della Collaboratrice Scolastica sig.ra Dori Rita quale Membro del Consiglio di Istituto 
per la componente ATA, in sostituzione del membro decaduto. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonio Rita Smaldone 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 

CSIC8AV00X - A27D074 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009466 - 13/11/2023 - II.1 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE


		2023-11-13T19:11:49+0100
	Antonio Rita Smaldone




